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Kamizelka zewnętrzna 4-funkcyjna dedykowana jest w szczególności dla funkcjonariuszy Policji oraz innych 

uzbrojonych formacji mundurowych. Poszycie kamizelki wykonane z trudnopalnej tkaniny poliamidowej oraz 

laminatu poliamidowego – trudnopalnego. 

 

Cechy: 

− Minimalistyczna, komfortowa konstrukcja pozwalająca na maksymalną swobodę ruchów oraz 

dostosowanie konfiguracji do wymagań operacyjnych. 

− Możliwość samodzielnego szybkiego założenia / zdjęcia kamizeli (bez konieczności ponownego 

regulowania w obwodzie i na długości) - dzięki centralnie umieszczonemu zapięciu z zastosowaniem 

zamka błyskawicznego – rozdzielczego typu QR. 

− Specjalna konstrukcja części przedniej kamizelki umożliwia montaż jednoelementowego 

(nie dzielonego) wkładu balistycznego, co gwarantuje ciągłość ochrony balistycznej. 

− Dostępność wyrobu w dwóch wariantach wykonania poszycia zewnętrznego: 

• Poszycie w kolorze granatowym, z zastosowaniem elementów odblaskowych z możliwością ich 

maskowania – w zależności od potrzeb operacyjnych / preferencji Użytkownika. 

• Poszycie w kolorze żółtym – neonowym (zgodnym z PN-EN ISO 20471:2013 „Odzież o intensywnej 

widzialności. Metody badania i wymagania”), z zastosowaniem stałych elementów 

odblaskowych 

− Możliwość użytkowania w różnych warunkach atmosferycznych. 

− Szeroki zakres regulacji w obwodzie i na długości. 

− Komfort użytkowania (zastosowanie materiału oddychającego). 

− Modułowość zestawu - część przednia kamizelki pokryta jest wyciętymi laserowo otworami 

pozwalającymi na montaż (w systemie MOLLE/PALS) ładownic oraz kieszeni funkcyjnych w wybranym 

przez użytkownika rozmieszczeniu. 
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− Atrakcyjne wzornictwo wyrobu. 

− Poszycie wykonane z tkaniny / laminatu charakteryzujących ponad przeciętnymi właściwościami 

fizyko-mechanicznymi, w tym w szczególności w zakresie odporności mechanicznej, trudnopalności, 

odporności na ozonowanie, itd. 

 

Odporność balistyczna: 

− K2 – O3 wg PN-V-87000:20111 

− Poziom 1 wg NIJ0115.002 

 

Masa: 

− ~ 4,4 kg3 

 

Ukompletowanie: 

− Poszycie zewnętrzne (w kolorze granatowym i/lub żółtym - neonowym) 

− Wkład balistyczny tekstylny – przedni 

− Wkład balistyczny tekstylny – tylny 

− Apteczka osobista 

− Kieszeń na notatnik służbowy 

− Kieszeń uniwersalna na radio 

− Kieszeń montażowa do kamery osobistej 

− Torba transportowa 

− Instrukcja użytkowania / karta gwarancyjna. 

 

 

 

 

 

 

 
1 K2: 7,62x25 mm TT, o masie 5,5 g, prędkość uderzenia 420 ±15 m/s 

O3: odporność przed odłamkiem o masie 1,1 g, prędkość uderzenia od 600 do 675 m/s. 

 
2 Odporność przed uderzeniem noża bojowego P1/S1 o energii 24J/36J oraz przed uderzeniem szpikulca SP1 o energii 24J/36J. 

 
3 Masa dotyczy poszycia kamizelki w kolorze granatowym lub żółtym neonowym, w rozmiarze L (bez osprzętu na wyposażenie), z komp letem 

wkładów balistycznych tekstylnych (wkład przedni i tylny). 

 


